
lili!llllllllíllllillllllllílíllllllllllillllílílll
OBJEDNÁVKA č. 0999/2022/ŠMS/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 66932840 DIČ: CZ66932840

Moravskoslezský kraj Křesťanská akademie mladých

28. říina 2771/117 Emila Paiurka 142

73911 Frýdlant nad Ostravicí

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŠMS-S

Objednáváme u Vás:

Služby spojené s 14. krajskou konferencí primární prevence rizikového chování, konanou ve dnech 3. a 4. 10. 2022 v

Konferenčním centu Malenovice, v maximální výši 117.800; Kč. (dle skutečného odběru)
Hrazeno z projektu MŠMT - 88 100,- Kč
- pronájem celého hotelového komplexu (3 konferenční sály, technika)

- 110 )( ubytování pro účastníky včetně organizačního týmu
- 40 ks položky stravné pro organizační tým

Hrazeno z rozpočtu MSK —29 700,— Kč
- 2x 110 ks občerstvení —káva, čaj, mléko, cukr, voda, čaj, koláč, ovoce

Datum požadovaného splnění: 04.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem dané dodavateli v souwslosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, u. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

AJ

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 117 800,00 Kč

Datum: 23 .09. nm MORAVSKQSLEZSKY KF
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. Šěůlrslhy “513

. 11
e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz „, aš,-„AVA

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj “35—

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA Č. 0999/2022/ŠMS/
O



Příloha kOBJEDNÁVce č. 0999/2022/ŠMS/O

odběr služeb:

Hrazeno zprojektu MŠMT ÚZ 33122
Pronájem celého hotelového komplexu (3 konferenční sály, technika)

- 110 x ubytování pro účastníky včetně organizačního týmu

-40 ks položky stravné pro organizační tým

Hrazeno z rozpočtu MSK ÚZ 143

- 2x 110 ks občerstvení —káva, čaj, mléko, cukr, voda, čaj, koláč, ovoce

1*69O KČ

1*180 Kč

1*135

CELKEM

5000

83100

29700

117800



Předmět: FW: objednávka - konference MSK

Dobrýden, „
akceptujeme objednáVku Č. 0999/2022/O/SMS v celém rozsahu.
S pozdravem
Lachová

po 26. 9. 2022 v 7:05 odesílatel napsal:

Dobré ráno

zasílám objednávku na hotelové služby.

Žádám Vás o akceptaci této objednávky č. 0999/2022/0/ŠMS e-maílem na mou adresu.

Přeji pěkný den


